
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-03T21:56:37           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1160515

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/08/2022    T:21:56:34. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

3714E057-55D5-41F5-8671-07EA118D60F1

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

08

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1140810

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20220722

Caja: 005 Num.Tra:    74

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50131800 PZA0.40 110.50QUESO PANELA ALPINO 1-1 KG (3.3)                                                                                                                                                                        43.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.52 76.00JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG                                                                                                                                                                 39.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.26 77.10QUESO DE PUERCO D-KAR 1 KG                                                                                                                                                                              20.05H87 4.01 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 8.80YOGHURT ALPURA P/BEBER MANZANA 24-220 GR                                                                                                                                                                35.18H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465500 PZA1.00 13.50CHILES EN RAJAS CLEMENTE 24-220GR                                                                                                                                                                       13.50H87 2.02 0 %0.00 0 % 0.00

OAF/K+AIptRlhpq1N+Bn5tTlP+23vpbw2ZLpN9lboCpZ+ryYvN61a0mIUXJtALSRPzMOvhoK3kRVSBWjPbQCcWyr5UOOmGsoWaH0ABeofVggVHz0Qt+YcOh0kEnO1pNjdGeaBpWKDi

Bd8P179kcqwUfx0j7kxd0bMXPOaKkWbqzvKBUeDrZcJ0mYhwHm75dfNjlVkSVyxn94CO8K9jcSG1GmFtNzCSb27tzB/kU//AxAPK0edmsXmiRuk5v6W5Y7JWWI/VJ3wFkqtP+BkkR93JRV1

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1140810|2022-08-03T21:56:34|08|00001000000510477834|151.90|6.04|MXN|145.86|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO  S.A.  DE  C.V.|G03|50131800|6670157|0.395000|H87|PZA|Q
UESO PANELA ALPINO 1-1 KG (3.3)|110.50|43.65|43.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00319223|0.520000|H87|PZA|JAMON MANDOLINA AMERICANO GALY 1-6.5 KG|76.00|39.52|39.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00625003|0.260000|H87|PZA|QUESO DE  P
UERCO D-KAR 1 KG Promocion|77.10|20.05|4.01|16.04|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6602133|4.000000|H87|PZA|YOGHURT ALPURA P/BEBER MANZANA 24-220 GR|8.80|35.18|35.18|002|Tasa|0.000000|0.00|50465500|7701424|1.000000|H87|PZA|CHILES EN  RA
JAS CLEMENTE 24-220GR Promocion|13.50|13.50|2.03|11.48|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

jpPI3+U+mkhQyrmrbPZ+ZlWKiHv516+dIc+HnD3yVu6aGHEg7iEK5DmpHlKy2t5oCn27PTqRfrjy38baL37hOqTmK5eGy4AyPNzdJIhysbsvYf63EuXM65goDr0jeN32zhOzGBq3IU3o86TAc

bQGu3gZPD91dmvgGXhbkgrhU0LGvoNQ/I0tyNeGpcN0xZu16Q+hs0hyB67RsoSZu9BgDO20rAcaOlqbfUjuCgkree3EODcAKipcMOE7L77bVrlbv8JgaTFKqtpj4yq9mhfZ6RdOrpVmsCw

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|3714E057-55D5-41F5-8671-07EA118D60F1|2022-08-03T21:56:37||OAF/K+AIptRlhpq1N+Bn5tTlP+23vpbw2ZLpN9lboCpZ+ryYvN61a0mIUXJtALSRPzMOvhoK3kRVSBWjPbQCcWyr5UOO

mGsoWaH0ABeofVggVHz0Qt+YcOh0kEnO1pNjdGeaBpWKDiBd8P179kcqwUfx0j7kxd0bMXPOaKkWbqzvKBUeDrZcJ0mYhwHm75dfNjlVkSVyxn94CO8K9jcSG1GmFtNzCSb27tzB/kU//AxAPK0ed

TOTAL $

IVA  $

***CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 86/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

6.175PARTIDAS ARTICULOS

145.86

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

151.90

For Pago: 08                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

VALES DE DESPENSA                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 6.03

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


